1
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2012 г. № 2212-п/1
О внесении изменений в постановление мэра
 городского округа Тольятти от 25.09.2006 г. № 8667-1/п
 «О создании комиссии по жилищным вопросам»
В целях обеспечения осуществления деятельности комиссии                 по жилищным вопросам, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти                  от 25.09.2006 г. № 8667-1/п «О создании комиссии по жилищным вопросам» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации действующего жилищного законодательства Российской Федерации и Самарской области, а также объективного рассмотрения отдельных вопросов улучшения жилищных условий граждан городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.3. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя мэра Анташева С.А.

Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный

	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

    от 08.08.2012 г. № 2212-п/1

Состав комиссии по жилищным вопросам
	1.
	Председатель комиссии:

	Клюшина Светлана

Анатольевна
	- руководитель Управления

по жилищным вопросам мэрии

городского округа Тольятти.

	2.
	Заместитель

председателя комиссии:

Зайкова Элина

Николаевна
	- заместитель руководителя управления

по жилищным вопросам мэрии

городского округа Тольятти

	Члены комиссии:

	3.
	Князева Ольга

Владиславовна
	- начальник отдела по учету и распределению жилой площади Автозаводского района Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти;

	4.
	Горлова Тамара

Николаевна
	- начальник отдела по учету и распределению жилой площади Комсомольского района Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти;

	5.
	Дождиков Александр

Валериевич
	- начальник отдела по учету и распределению жилой площади Центрального района Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти.

	6.
	Овчинникова Тамара

Павловна
	- ведущий специалист отдела контроля и использования жилищного фонда Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти;

	7.
	Кипер Регина

Тальгатовна
	- главный специалист отдела правового обеспечения  правового департамента мэрии городского округа Тольятти;

	6.
	Реутова Елена

Владимировна
	- ведущий специалист отдела контроля и использования жилищного фонда Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти;

	7.
	Ответственный секретарь
	комиссии:

	Паршина Елена

Борисовна
	- главный специалист отдела контроля и использования жилищного фонда Управления по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти.